
Č.j. objednatele: SPU 386517/2021/Hrs 
                                                 Č.j. zhotovitele: 

1 

 

 
DODATEK č.1  

 

ke smlouvě o dílo č. SPU 306112/2021/Hrs   
  

(dále jen „smlouva“)  
uzavřený  

 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 
(dále jen „občanský zákoník“)  

   
Čl. I 

 Smluvní strany 

 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

      Pobočka Chomutov 

      Adresa: Jiráskova 2528, 430 03 Chomutov      

       

zastoupený: Ing. Vladislavou Hartmannovou, vedoucí       
Pobočky Chomutov 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladislava Hartmannová, Pobočka 
Chomutov 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Hrstková, Pobočka Chomutov  
              
      Tel.:  +420 725 901 492    
      E-mail:  chomutov.pk@spucr.cz 
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:  ČNB   
      Číslo účtu:  3723001/0710 
      IČ:  01312774                                                                  
      DIČ:  není plátcem DPH  
                       
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

                                                   
2.  Zhotovitel:  

Aleš Dvořák     

Sídlo:                                                                  ,  Žatec 
Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku:     
Zastoupen ve věcech smluvních:                       Aleš Dvořák 
Zastoupen ve věcech technických:                         
Bankovní spojení:                                     , . 
Číslo účtu:                      



Č.j. objednatele: SPU 386517/2021/Hrs 
                                                 Č.j. zhotovitele: 

2 

 

IČO / DIČ:                                      71870962 /                     
Tel / Fax:                                
E-mail:                                                                 

        ID DS:                                                                zgn7nx9 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
  

 

Čl. II Předmět a účel dodatku smlouvy  

1. Z důvodu navýšení prvku z plánu společných zařízení k vypracování projektové 
dokumentace vznikají vícepráce u veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „PD a AD 
pro realizace PSZ v okrese Chomutov“, část 1 – Projektová dokumentace, autorský dozor 
a GTP pro prvky PSZ v k.ú. Hrušovany u Chomutova.  

2. Z důvodu navýšení prvku v projektové dokumentaci a tím navýšení počtu prvků na 
provedení autorského dozoru se mění znění Čl. II Předmět díla, bod 2.3 takto: 

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele autorský dozor při realizaci stavby: 
Název stavby:  Realizace polních cest, biokoridorů, interakčních prvků a krajinné 

zeleně v k.ú. Hrušovany u Chomutova 

Místo stavby:      Obec Hrušovany, k.ú. Hrušovany u Chomutova, okres Chomutov, 

kraj Ústecký 

Popis stavby:    Realizace polních cest: HPC 1A  - p.č. 998; HPC 2 – p.č. 779; HPC 3 
(včetně mostku M1) – p.č. 881; DPC 1Aa – p.č. 727; DPC 1Ab – p.č. 
726; DPC 12B – p.č. 950; DPC 12A – p.č. 951 

Realizace biokoridorů: LBK 2B – p.č. 826; LBK 4 – p.č. 729 

Realizace interakčních prvků: IP 4B – p.č. 949, IP 4C – p.č. 946 

Realizace krajinné zeleně: KZ 1A – p.č. 997; KZ 4 – p.č. 882  

(dále jen „stavba“) 
 

3. V souladu s navýšením prvků na provedení autorského dozoru se mění Čl. VIII Cena 

předmětu díla takto: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu ve výši 54 000 Kč bez 
DPH (slovy: padesát čtyři tisíc korun českých). Výše ceny byla stanovena dohodou 
smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 30.7.2021 a ze dne 12.10.2021. Tato 

cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele související s komplexním zajištěním celého předmětu smlouvy. Zhotovitel je 

plátcem DPH, která bude účtována podle předpisů platných v době účtování. Výši celkové 
ceny díla je možné změnit, dojde-li ke změně sazby DPH.  

 Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena včetně DPH 
(Kč) 

A) Výkon autorského dozoru projektanta 
 

Polní cesta HPC 1A 4 000 840 4 840 

Polní cesta HPC 2 4 000 840 4 840 

Polní cesta HPC3 (včetně 
mostku M1) 

4 000 840 4 840 



Č.j. objednatele: SPU 386517/2021/Hrs 
                                                 Č.j. zhotovitele: 

3 

 

 Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena včetně DPH 
(Kč) 

Polní cesta DPC 1Aa 5 000 1 050 6 050 

Polní cesta DPC 1Ab 5 000 1 050 6 050 

Polní cesta DPC 12B 4 000 840 4 840 

Polní cesta DPC 12A 4 000 840 4 840 

Biokoridor LBK 2B 4 000 840 4 840 

Biokoridor LBK 4 4 000 840 4 840 

Interakční prvek IP 4B  4 000 840 4 840 

Interakční prvek IP 4C 4 000 840 4 840 

Krajinná zeleň KZ 1A  4 000 840 4 840 

Krajinná zeleň KZ 4   4 000 840 4 840 

Celkem  54 000 11 340 65 340 

 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SPU 306112/2021/Hrs ze dne 24.08.2021 nedotčené 
tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně jeho případných změn 
a dalších dodatků, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle 

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany 
se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel.  

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6, odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

4. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo na provedení autorského dozoru 

projektanta č.j. SPU 306112/2021/Hrs.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  
a) Příloha č. 1 – Nabídka na vícepráce  

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu 

7. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

 

   

V Chomutově, dne: 02.11.2021    V Chomutově, dne: 02.11.2021 

 

 

…………………………………………..   ………………………………………… 

Ing. Vladislava Hartmannová     Aleš Dvořák 

vedoucí Pobočky Chomutov 

Státní pozemkový úřad 


